
UCHWAŁA NR XIV/124/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych, na rzecz Gminy Świątki, prawa własności 
nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków:

1) 76/1000 udziału w działce nr 303/10 o powierzchni 0,2017 ha - nieruchomość lokalowa nr 3 w budynku nr 7 o 
powierzchni 76 m2 - nr KW OL1O/0004760/7.

2) 2/36 udziału w działce 303/13 o powierzchni 0,0344 ha - pomieszczenia gospodarcze - nr KW 
OL1O/00047558/0.

3) działka rolna nr 303/14 o powierzchni 0,0486 ha - nr KW OL1O/00047452/7.

2. Nieruchomości położone są w Łumpi, w obrębie geodezyjnym Włodowo, Gmina Świątki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 94A311DD-3FFC-4C2E-B2C0-B6E2B096F1FD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nabycie nieruchomości z lokalem mieszkalnym poprawi stan mieszkaniowego zasobu Gminy

Świątki.

Mieszkanie można będzie przydzielić wieloosobowej rodzinie, znajdującej się w trudnej sytuacji.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne

Id: 94A311DD-3FFC-4C2E-B2C0-B6E2B096F1FD. Uchwalony Strona 1




